00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación
de tapa
trasera y
asegurar
Cerrajero
Una tapa
color plata

$4,598.28 $4,598.28

Subtotal: $4,598.28

IVA (16%) $735.72

Total: $5,334.00

CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|58399529-63c3-409c-8751-10e9fbb8be6e|2019-02-